
Приложение  

к приказу № 108-О от 30.08.2021г. 
 
 

 

 

О зачислении ребенка в ДОО 

 

 В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования в муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение муниципального образования город Краснодар 

«Центр развития ребёнка – детский сад № 173», утвержденным приказом от 

11.01.2021г. № 0/27-О, на основании заявления родителей (законных 

представителей) о приеме в дошкольную образовательную организацию, 

приказываю: 

 

1. Зачислить воспитанника в группы согласно возрасту: 

 

№ 

п/п 

Возрастная группа Длительность 

пребывания 

Номер 

группы 

Количество 

воспитанников 

1 Первая младшая полный день 1 1 

2 Вторая младшая полный день 9 1 

3 Первая младшая кратковременное 20 1 

4 Вторая младшая полный день 22 1 

5 Вторая младшая полный день 35 1 

  

 

 

 

Заведующий              А.В. Тютрина 
 


		2021-10-22T12:07:34+0300
	Тютрина Анастасия Владимировна
	я подтверждаю этот документ




